
Id: BLLOA-EZQHX-CZTPF-LRANO-CGLHI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Dukli sprawozdania finansowego Gminy Dukla za 2010 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Dukli sprawozdanie finansowe Gminy Dukla za 2010 rok, składające się z: 

1. bilansu z wykonania budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2. łącznego bilansu obejmującego dane wynikacjące z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3. łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4. łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Marek Górak



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49/11 z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Bilans z wykonania budżetu

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 49/11 z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Łączny bilans jednostek budżetowych

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 49/11 z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 49/11 z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych

Zalacznik4.pdf




Wysłać bez pisma przewodniego


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej


ul.Trakt Węgierski 11


DUKLA


Numer identyfikacyjny REGON


370440531     


BILANS  
z wykonania budżetu
państwa, jednostki   


samorządu terytorialnego


Adresat:


38-450 DUKLA
959E0A66E6CB9EB0


Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Rzeszowie


sporządzony na 
31-12-2010 r.


Gmina DUKLA


dzień


(główny księgowy budżetu państwa, skarbnik) (minister,członkowie zarządu)rok, miesiąc, dzień
959E0A66E6CB9EB0 


2011-04-15


BeSTia


AKTYWA Stan na początek 
roku


Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 


roku
Stan na koniec 


roku


I Środki pienięże 1 603 966,99 2 139 655,88 I Zobowiązania 2 534 735,99 12 401 959,31


I.1 Środki pieniężne 1 603 966,99 2 139 655,88 I.1 Zobowiązania


 


finansowe 2 493 777,01 12 349 524,17


I.1.1 Środki pieniężne


 


budżetu 1 603 966,99 2 139 655,88 I.1.1 Krótkoterminowe


 


(do 12 miesięcy) 1 702 511,53 3 677 118,88


I.1.2 Środki pieniężne


 


funduszy pomocowych 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe


 


(powyżej 12 miesięcy) 791 265,48 8 672 405,29


I.1.3 Pozostałe środki


 


pieniężne 0,00 0,00 I.2 Zobowiązania wobec


 


budżetów 22 504,93 52 015,18


II Należności i


 


rozliczenia 122 786,90 119 443,26 I.3 Pozostałe


 


zobowiązania 18 454,05 419,96


II.1 Należności


 


finansowe 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -1 817 190,10 -11 106 807,17


II.1.1 Krótkoterminowe


 


(do 12 miesięcy) 0,00 0,00
II.1 Nadwyżka (+) lub
 


niedobór (-) wykonania


 


budżetu
-1 133,82 -9 289 617,07


II.1.2 Długoterminowe


 


(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1.1 Nadwyżka budżetu


 


(+) 0,00 0,00


II.2 Należności od


 


budżetów 115 053,42 119 440,30 II.1.2 Niedobór budżetu


 


(-) -1 133,82 -9 289 617,07


II.3 Pozostałe


 


należności i rozliczenia 7 733,48 2,96 II.1.3 Niewykonane


 


wydatki (-) 0,00 0,00


III Inne aktywa 0,00 0,00
II.1.4 Wynik na
 


funduszach 
pomocowych (+,-)


0,00 0,00


 II.2 Wynik na operacjach


 


niekasowych (+,-) 0,00 0,00


 II.3 Rezerwa na


 


niewygasające wydatki 0,00 0,00


 
II.4 Fundusze
 


pomocowe (bez pozycji


 


1.4)
0,00 0,00


 II.5 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00


 


II.6 Skumulowana
 


nadwyżka lub niedobór


 


na zasobach budżetu (+,
-)


-1 816 056,28 -1 817 190,10


 III Inne pasywa 1 009 208,00 963 947,00







(główny księgowy budżetu państwa, skarbnik) (minister,członkowie zarządu)rok, miesiąc, dzień
959E0A66E6CB9EB0 


2011-04-15


BeSTia


Suma aktywów 1 726 753,89 2 259 099,14 Suma pasywów 1 726 753,89 2 259 099,14


Informacje uzupełniające:











Stan na koniec 
roku


75 296 344,07


63 206 851,05


12 089 493,02


39 064 485,97


-26 974 992,95


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej


ul. Trakt Węgierski 11


(kierownik jednostki)
BeSTia C36A04843A0E520D 


(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień)
2011-04-08


0,00


A.V Wartość mienia 
zlikwidowanych jednostek


0,00 0,00
B.1.7 Gminny Fundusz 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej


783 614,07


A.IV.1.3 Inne 
długoterminowe aktywa 
finansowe


0,00 0,00
B.1.6 Powiatowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej


0,00


A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe


0,00 0,00


B.1.5 Gminny Fundusz 
Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i 
Kartograficznym


0,00


A.IV.1.1 Akcje i udziały 1 543 020,33 1 543 020,33


B.1.4 Powiatowy Fundusz 
Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i 
Kartograficznym


0,00


A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe


1 543 020,33 1 543 020,33
B.1.3 Fundusz Socjalny 
Wsi


0,00


A.III Należności 
długoterminowe


0,00 137 454,60


B.1.2 Wojewódzki 
Fundusz Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym


783 614,07


A.II.3 Środki przekazane 
na poczet inwestycji


0,00 0,00
B.1.1 Terenowy Fundusz 
Ochrony Gruntów Rolnych


0,00


A.II.2 Inwestycje 
rozpoczęte (środki trwałe 
w budowie)


11 568 412,52 6 181 537,78 B Fundusz celowe


0,00


A.II.1.5 Inne środki trwałe 135 234,83 99 915,04 A.VI Inne 0,00


A.II.1.4 Środki transportu 696 448,03 591 971,97
A.V Fundusz mienia 
zlikwidowanych jednostek


0,00


A.II.1.3 Urządzenia 
techniczne i maszyny


512 213,26 437 457,36
A.IV Odpisy z wyniku 
finansowego (-)


0,00


A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej


42 466 606,21 56 172 323,91
A.III Nadwyżka środków 
obrotowych (-)


33 451 017,08


A.II.1.1 Grunty 9 321 129,31 10 907 843,01 A.II.1.2 Strata netto (-) -24 343 587,84


A.II.1 Środki trwałe 53 131 631,64 68 209 511,29 A.II.1.1 Zysk netto (+)


55 450 364,99


A.II Rzeczowe aktywa 
trwałe


64 700 044,16 74 391 049,07
A.II Wynik finansowy 
netto


9 107 429,24


A.I Wartości 
niematerialne i prawne


22 256,86 33 320,30 A.I Fundusz jednostki


Stan na pocz ątek 
roku


A Aktywa trwałe 66 265 321,35 76 104 844,30 A Fundusz 64 557 794,23


AKTYWA
Stan na pocz ątek 


roku
Stan na koniec 


roku
PASYWA


370440531     
sporz ądzony


na dzień 31-12-2010 r.


38-450 DUKLA Wysłać bez pisma przewodniego
Numer identyfikacyjny REGON C36A04843A0E520D


BILANS Adresat:


DUKLA Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Rzeszowiejednostki bud żetowej 







14 848,00


3 473 306,54


3 146 233,63


943 677,38


593 262,38


312 381,94


1 172 315,15


20 743,04


103 853,74


0,00


0,00


327 072,91


327 072,91


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


78 784 498,61


(kierownik jednostki)
BeSTia C36A04843A0E520D 


(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień)


B. Informacje uzupełniaj ące istotne dla rzetelno ści i przejrzysto ści sytuacji finansowej i maj ątkowej: 


2011-04-08


A. Objaśnienie - wykazane w bilansie warto ści aktywów trwałych i obrotowych s ą pomniejszone odpowiednio


o umorzenie i odpisy aktualizuj ące.


Suma aktywów 69 167 858,46 78 784 498,61 Suma pasywów 69 167 858,46


0,00


C Inne aktywa 0,00 0,00  


B.V Rozliczenia 
międzyokresowe


0,00 0,00 F Inne pasywa


0,00


B.IV Krótkoterminowe 
papiery wartościowe


0,00 0,00
E.II Inne rozliczenia 
międzyokresowe


0,00


B.III.1.3 Inne środki 
pieniężne


0,00 0,00
E.I Rozliczenia 
międzyokresowe 
przychodów


0,00


B.III.1.2 Środki pieniężne 
na rachunkach 
bankowych


1 144 993,31 238 929,56
E Rozliczenia 
międzyokresowe


0,00


B.III.1.1 Środki pieniężne 
w kasie


0,00 0,00 D.II.1.2 Inne fundusze


286 317,74


B.III Środki pieniężne 1 144 993,31 238 929,56
D.II.1.1 Zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych


286 317,74


B.II.1.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na wydatki 
budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych


0,00 0,00 D.II Fundusze specjalne


0,00


B.II.1.4 Pozostałe 
należności


1 724 948,53 1 974 620,12
D.I.1.8 Rezerwy na 
zobowiązania


0,00


B.II.1.3 Należności z 
tytułu ubezpieczeń 
społecznych


0,00 0,00


D.I.1.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na wydatki 
budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych


159 748,04


B.II.1.2 Należności od 
budżetów


0,00 403 044,62


D.I.1.6 Sumy obce 
(depozytowe, 
zabezpieczenie 
wykonania umów)


106 924,14


B.II.1.1 Należności z 
tytułu dostaw i usług


0,00 295,20
D.I.1.5 Pozostałe 
zobowiązania


380 934,94


B.II Należności 
krótkoterminowe


1 724 948,53 2 377 959,94
D.I.1.4 Zobowiązania z 
tytułu wynagrodzeń


992 669,89


B.I.1.4 Towary 0,00 8 326,73
D.I.1.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń 
społecznych


1 532 593,01


B.I.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.I.1.2 Zobowiązania 
według budżetów


367 262,40


B.I.1.2 Półprodukty i 
produkty w toku


0,00 0,00
D.I.1.1 Zobowiązania z 
tytułu dostaw i usług


3 826 450,16


B.I.1.1 Materiały 32 595,27 54 438,08
D.I Zobowiązania 
krótkoterminowe


3 540 132,42


B.I Zapasy 32 595,27 62 764,81
D Zobowiązania 
krótkoterminowe i 
fundusze specjalne


B Aktywa obrotowe 2 902 537,11 2 679 654,31
C Zobowiązania 
długoterminowe


0,00







(kierownik jednostki)
BeSTia C36A04843A0E520D 


(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień)


2011-04-08


290 Odpisy aktualizujące należności 505 334,49


072 Umorzenia pozostałych srodków trwałych i wyposażenia 4 682 199,95


071 Umorzenie środków trwałych i wyposażenia 18 232 313,73


Symbol Opis Warto ść











Wysłać bez pisma przewodniego


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej


ul.Trakt Węgierski 11


DUKLA


Numer identyfikacyjny REGON


370440531     


Rachunek zysków i strat jednos tki
(wariant porównawczy)


Adresat:


38-450 DUKLA


598430DB15CF034F


Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Rzeszowie


na dzień 31-12-2010 r.


Sprawozdanie łączne jednostek 
budżetowych


sporządzony na


(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
598430DB15CF034F 


2011-04-13


BeSTia


Stan na koniec 
roku poprzedniego


Stan na koniec roku 
bieżącego


A. 41 396 714,69 47 497 983,81Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:


I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów


1. 0,00 0,00w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na
 


pierwsze wyposażenie w środki obrotowe)


II. -7 013,45 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 


wartość ujemna)


III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki


IV. 141 961,21 119 026,16Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów


V. 41 261 766,93 47 378 957,65Pozostałe dochody budżetowe


B. 34 278 829,82 37 517 190,95Koszty działalności operacyjnej


I. 1 882 778,86 1 888 416,25Amortyzacja


II. 2 567 058,05 3 825 242,08Zużycie materiałów i energii


III. 2 930 500,67 3 870 170,93Usługi obce


IV. 141 025,36 262 470,47Podatki i opłaty


V. 13 562 722,57 14 575 965,45Wynagrodzenia


VI. 4 022 800,04 4 231 367,15Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników


VII. 284 174,73 88 435,64Pozostałe koszty rodzajowe


VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów


IX. 0,00 0,00Udzielone dotacje


X. 8 822 461,60 8 735 876,52Inne świadczenia finansowane z budżetu


XI. 65 307,94 39 246,46Pozostałe obciązenia


C. 7 117 884,87 9 980 792,86Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)


D. 2 055 010,96 2 357 738,69Pozostałe przychody operacyjne


I. 132 597,27 351 171,74Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych


II. 0,00 0,00Dotacje


III. 1 882 778,86 1 888 416,25Pokrycie amortyzacji


IV. 39 634,83 118 150,70Inne przychody operacyjne







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
598430DB15CF034F 


2011-04-13


BeSTia


E. 60 301,71 94 005,41Pozostałe koszty operacyjne


I. 0,00 0,00Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych zakładów budżetowych i
 


dochodów własnych jednostek budżetowych


II. 60 301,71 94 005,41Pozostałe koszty operacyjne


F. 9 112 594,12 12 244 526,14Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)


G. 99 121,44 54 088,32Przychody finansowe


I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach


II. 77 597,75 52 135,79Odsetki


III. 21 523,69 1 952,53Inne


H. 136 101,49 230 942,84Koszty finansowe


I. 126 966,49 229 551,05Odsetki


II. 9 135,00 1 391,79Inne


I. 9 075 614,07 12 067 671,62Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)


J. 31 815,17 21 821,40Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)


I. 31 815,17 21 821,40Zyski nadzwyczajne


II. 0,00 0,00Straty nadzwyczajne


K. 9 107 429,24 12 089 493,02Zysk (strata) brutto (I +- J)


L. 0,00 0,00Podatek dochodowy


M. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  oraz
 


nadwyżki środków obrotowych


N. 9 107 429,24 12 089 493,02Zysk (strata) netto (K - L - M)











Wysłać bez pisma przewodniego


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej


ul.Trakt Węgierski 11


DUKLA


Numer identyfikacyjny REGON


370440531     


Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:


38-450 DUKLA


B7A959C940566613


Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Rzeszowie


na dzień 31-12-2010 r.


Sprawozdanie łączne jednostek 
budżetowych


sporządzone na


(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


B7A959C940566613 


2011-04-08


BeSTia


Stan na koniec 
roku poprzedniego


Stan na koniec roku 
bieżącego


I. 47 880 245,34 55 450 364,99Fundusz jednostki na początku okresu (BO)


II. 83 105 322,68 114 028 525,91Zwiększenie funduszu (z tytułu)


II.1. 32 518 633,37 33 451 017,08Zysk bilansowy za rok ubiegły


II.2. 40 069 813,41 57 146 940,13Zrealizowane wydatki budżetowe


II.3. 6 289 007,61 20 450 783,06Dotacje, środki na inwestycje, odpisy z wyniku finansowego na inwestycje


II.4. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych


II.5. 4 144 574,36 2 704 287,37Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i inwestycje


II.6. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych (połączonych) jednostek


II.7. 0,00 39 086,46Środki obrotowe otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia


II.8. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący


II.9. 83 293,93 236 411,81Inne zwiększenia


III. 75 535 203,03 106 272 039,85Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)


III.1. 23 840 397,10 24 343 587,84Strata za rok ubiegły


III.2. 41 523 287,90 47 857 323,06Zrealizowane dochody budżetowe


III.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły


III.4. 7 616 865,31 22 630 275,65Dotacje i środki na inwestycje


III.5. 1 882 778,86 1 888 416,25Pokrycje amortyzacji


III.6. 34 336,91 0,00Aktualizacja środków trwałych


III.7. 0,00 9 440 761,38Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i inwestycji


III.8. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych (połączonych) jednostek


III.9. 0,00 0,00Środki obrotowe przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia


III.10. 637 536,95 111 675,67Inne zmniejszenia


IV. 55 450 364,99 63 206 851,05Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) (poz. I+II-III)


V. 9 107 429,24 12 089 493,02Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)


V.1. 33 451 017,08 39 064 485,97zysk netto







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


B7A959C940566613 


2011-04-08


BeSTia


V.2. -24 343 587,84 -26 974 992,95strata netto (-)


VI. 0,00 0,00
Nadwyżka dochodów własnych jednostek budżetowych, nadwyżka
 


środków obrotowych zakładków budżetowych, odpisy z wyniku


 


finansowego gospodarstw pomocnicznych jednostek budżetowych


VII. 64 557 794,23 75 296 344,07Fundusz (poz. IV+,-V-VI)









